
 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  11 czerwca 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 8.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Skierowanie pod obrady III sesji materiału pn. „Informacja Powiatowego Inspektora Weterynarii w 

zakresie wykonywanych zadań”. 

6. Wniosek w sprawie zwiększenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Dostawa tablic 

rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią”. 

7. Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nakle nad Notecią w sprawie przyznania 

środków finansowych na wydatki bieżące inspektoratu. 

8. Wniosek dyrektora Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej i Inwestycji  w sprawie 

postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Budowa hali sportowej w Zespole Szkół im. 

Władysława Łokietka w Lubaszczu”. 



 

 

 

9. Wniosek Wójta Gminy Sadki w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich zadań samorządowych 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Kościelnej w miejscowości 

Śmielin, gmina Sadki. 

10. Wniosek Nakielskiego Towarzystwa Tenisowego „Sokół” w sprawie nawiązania współpracy z Zespołem 

Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią. 

11. Wniosek Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nakle nad Notecią w sprawie objęcia 

honorowym patronatem Starosty Nakielskiego pikniku edukacyjno-profilaktycznego pn. „Kręci mnie 

bezpieczeństwo”. 

12. Informacja dyrektor Wydziału Rozwoju dotycząca możliwości pozyskania środków finansowych z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na wykonanie podjazdu przy budynku 

przy ul. Młyńskiej w Nakle nad Notecią. 

13. Wniosek kierownika Referatu Turystyki i Sportu w sprawie utylizacji lub sprzedaży pomostów 

pływających zdemontowanych na Przystani Powiat Nakielski. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa ul. Krzywej 

w Kcyni, gmina Kcynia, województwo kujawsko-pomorskie”. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady III sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Skierowanie pod obrady III sesji materiału pn. „Informacja Powiatowego Inspektora Weterynarii w zakresie 

wykonywanych zadań”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował materiał pod obrady III sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

 

Ad 6. Wniosek w sprawie zwiększenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Dostawa tablic 

rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o zabezpieczeniu w budżecie dodatkowych środków finansowych  

w wysokości 5 669 zł na realizację zadania pn. „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego  

w Nakle nad Notecią”.  

Zmiana zaproponowana zostanie Radzie Powiatu w autopoprawce do projektu uchwały Rady Powiatu 

Nakielskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok.  

 

Ad 7. Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nakle nad Notecią w sprawie przyznania 

środków finansowych na wydatki bieżące inspektoratu. 



 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu, mając na uwadze, że powiatowy inspektor nadzoru budowlanego jako organ administracji 

rządowej jest w całości finansowany z dotacji celowej pochodzącej z budżetu państwa, stwierdził, że brak jest 

wyraźnych podstaw prawnych do udzielenia pomocy finansowej ze środków jednostki samorządu terytorialnego. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu z pełnym zrozumieniem podchodzi do trudnej sytuacji finansowej inspektoratu,  

w związku z tym jednogłośnie postanowił wystosować pismo do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w prośbą  

o zwiększenie planu dotacji dla PINB w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 8. Wniosek dyrektora Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej i Inwestycji  w sprawie 

postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Budowa hali sportowej w Zespole Szkół im. Władysława 

Łokietka w Lubaszczu”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o wydłużeniu terminu realizacji zadania pn. „Budowa hali sportowej  

w Zespole Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu” do połowy 2025 roku.  

Zmiana zaproponowana zostanie Radzie Powiatu w autopoprawkach do projektów uchwał zmieniających uchwały 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej oraz uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 

rok. 

 

Ad 9. Wniosek Wójta Gminy Sadki w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich zadań samorządowych 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Kościelnej w miejscowości Śmielin, gmina 

Sadki. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił uzgodnić w zakresie odpowiednich zadań samorządowych miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Kościelnej w miejscowości Śmielin, gmina Sadki, nie 

wnosząc do niego uwag ani wniosków. 

 

Ad 10. Wniosek Nakielskiego Towarzystwa Tenisowego „Sokół” w sprawie nawiązania współpracy z Zespołem 

Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z korespondencją prowadzoną pomiędzy dyrektorem Zespołu Szkół im. S. Staszica 

w Nakle nad Notecią a Nakielskim Towarzystwem Tenisowym „Sokół”  i jednogłośnie stwierdził, że podziela 

stanowisko dyrektora szkoły w tej sprawie. Jednocześnie Zarząd Powiatu podkreślił, że dyrektor szkoły jako osoba 

odpowiedzialna za zarządzanie jednostką oświatową jest osobą kompetentną do podejmowania decyzji w tego 

typu sprawach. 

 

Ad 11. Wniosek Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nakle nad Notecią w sprawie objęcia 

honorowym patronatem Starosty Nakielskiego pikniku edukacyjno-profilaktycznego pn. „Kręci mnie 

bezpieczeństwo”. 

 



 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego wydarzenia 

pn. „Kręci mnie bezpieczeństwo”. 

 

Ad 12. Informacja dyrektor Wydziału Rozwoju dotycząca możliwości pozyskania środków finansowych  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na wykonanie podjazdu przy budynku przy  

ul. Młyńskiej w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o wpisania nowego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku 

przy ul. Młyńskiej 5 w Nakle nad Notecią” do budżetu powiatu. Zarząd Powiatu zaproponuje wprowadzenie 

nowego zadania do uchwał budżetowych na najbliższej sesji Rady Powiatu.  

Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował, aby Wydział Rozwoju zwrócił się do Zarządu Powiatu z informacją  

o ogłoszonym konkursie w ramach programu wyrównywania różnic między regonami i jego zasadach. Na tej 

podstawie Zarząd Powiatu podejmie decyzję w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie wykonania platformy 

schodowej do budynku przy ul. Młyńskiej 5 w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 13. Wniosek kierownika Referatu Turystyki i Sportu w sprawie utylizacji lub sprzedaży pomostów 

pływających zdemontowanych na Przystani Powiat Nakielski. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wystawienie zdemontowanych pomostów pływających na 

sprzedaż i zaakceptował cenę wywoławczą zaproponowaną przez kierownika Referatu Turystyki i Sportu,  

tj. 10 000 zł. 

 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa ul. Krzywej 

w Kcyni, gmina Kcynia, województwo kujawsko-pomorskie”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady III sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. Pod obrady III sesji skierowane zostały następujące uchwały: 

1) udzielenia Zarządowi Powiatu Nakielskiego wotum zaufania, 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nakielskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Powiatu Nakielskiego za 2023 rok, 

3) udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu  Nakielskiego z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok, 

4) zmiany „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nakielskiego na lata 2024-

2026”, 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, 



 

 

 

 

 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

 

Ad 12. Wolne wnioski. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował zlecić Wydziałowi Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

przygotowanie projektu rozwiązań prawnych, zmierzających do zwrotu Gminie Kcynia budynku w Sipiorach, 

będącego przedmiotem darowizny. 

 

Ad 13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

Tomasz Miłowski ........................................................ 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ..................................................... 

 

 

 

 

 

 

 


